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Tämä opinnäytetyö on portfoliomainen päiväkirjaopinnäytetyö, jonka tavoitteena on kuvata kone-
salivastaavan päivittäistä työntekoa IT-yrityksessä. Tarkoituksena on antaa selkeä kuva siitä, 
mistä konesalivastaavan työpäivät ja -tehtävät koostuvat. Työn suorituspaikka on kirjoittamisen 
aikaan pääkaupunkiseutu.  

Päiväkirjaseurannan pituus on kymmenen viikkoa ja sen aikana kuvataan päiväkohtaisesti päivän 
tavoitteita ja tapahtumia. Jokaisen viikon lopulla on myös viikkoanalyysi, jossa käydään lyhyesti 
läpi menneen viikon tapahtumia ja kerrotaan tarkemmin kyseisen viikon tärkeimmistä asioista. 
Salassapitosopimuksen vuoksi opinnäytetyössä käydään asioita läpi melko yleisellä tasolla eikä 
niinkään paneuduta teknisiin yksityiskohtiin. 

Seurannan aikana korostui erityisesti kommunikaation ja dokumentoinnin tärkeys. Kaikki työt ja 
muutokset piti aina dokumentoida jollain tavalla, jotta mahdolliset ongelmatilanteet tai tulevat 
muutostyöt helpottuisivat. Kommunikaation merkitys näkyi sekä erilaisia projekteja suunnitellessa 
että itse työn tekemisen aikana. Mahdollisimman avoin tiedon jakaminen edisti kaikkien työn su-
juvuutta ja auttoi työtä tehdessä välttämään esimerkiksi tilanteita, joissa kytkennät jäivät tiedon 
vähyyden vuoksi puutteellisiksi.  

Seurantajakson aikana huomattavaa kehitystä tapahtui erityisesti tietoliikenneasioissa, muun 
muassa erilaisissa konfigurointitehtävissä. Myös erilaisten laitteiden asennukset ja kytkennät 
alkoivat seurannan aikana sujumaan hivenen nopeammin ja varmemmin. Molemmissa edellä 
mainituissa työtehtävissä kokeneempien työntekijöiden kanssa työskentely oli erityisen 
opettavaista. Myös itsenäinen opiskelu auttoi omassa kehityksessä.   
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DIARY OF A DATA CENTER OPERATOR 

This thesis is a portfolio-like diary-style thesis that aims to document the day-to-day work of a 
data center operator in an IT company. The purpose of this thesis was to provide a clear picture 
of what the data center operator's workdays and tasks consist of. At the time of writing, the place 
of work was the Helsinki metropolitan area. 

The length of the diary tracking is ten weeks, during which daily goals and events are described. 
At the end of each week there is also a weekly analysis that briefly discusses the events of the 
past week and goes into more detail about the most important issues of the week. Due to the non-
disclosure agreement, the thesis describes issues at a rather general level, rather than focusing 
on technical details. 

During the tracking, the importance of communication and documentation was particularly em-
phasized. All the work and changes always had to be documented in some way in order to make 
it easier to address possible problems or changes in the future. The importance of communication 
was noticeable both when planning different projects and during the work itself. Sharing infor-
mation as much as possible contributed to the smoothness of everyone's work. In the author’s 
work, it also helped to avoid, for example, situations where the connections of a device would be 
left incomplete due to lack of information. 

During the tracking period, considerable progress was made especially in telecommunication re-
lated work, for example, in various configuration tasks. Also, the installations and fixing connec-
tions of various devices became slightly faster and more reliable during the tracking. Working with 
more experienced employees in both above-mentioned jobs was particularly educational. Study-
ing independently also helped in self-development. 
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Kuva 1. Lähimmät sidosryhmät.    8 

  



SANASTO 

Konesali  Nimitys tilalle, jossa laitteet sijaitsevat. Sisältää useita räk-

kejä. 

Kuituyhteys Yhteys, joka käyttää valoa tiedon kuljettamiseen ohutta 

säiettä pitkin. Säie valmistetaan useimmiten lasista, mutta 

joskus myös muovista. (The Fiber Optic Association. Fiber 

Optics: Basic Overview.)    

Kupariyhteys  Ethernet yhteys. Yksi yleisimmistä nykyään käytössä olevista 

tiedon kuljettamiseen liittyvistä standardeista. (Electronics 

Notes. Ethernet IEEE 802.3 tutorial.)  

PDU  Power Distribution Unit. Useimmiten tolppa, jossa on useita 

virtapistokkeita erilaisia laitteita varten. 

Räkki  Yleensä metallinen kaappi johon palvelimet ja muut laitteet 

asennetaan. 
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1 JOHDANTO 

Opinnäytetyön aiheena on konesalivastaavana toimiminen IT-yrityksessä. Työ on tehty 

päiväkirjamuotoisena ja seuranta käsittää 10 työviikkoa. Päiväkirjaseurannan aikaväli on 

18.3.2019 – 24.5.2019. Seuranta koostuu päivittäisestä työtehtävien kuvaamisesta päi-

väkirjamaisesti, sekä joka työviikon lopuksi tehtävistä viikkoanalyyseistä. Tavoitteena on 

antaa lukijalle selkeä kuva siitä, minkälaista konesalivastaavan päivittäinen työ on, sekä 

seurata kirjoittajan omaa kehitystä seurantajakson aikana. Salassapitosopimuksen 

vuoksi työtehtäviä kuvataan pääosin melko pinnallisesti eikä työssä paneuduta tarkem-

min teknisiin yksityiskohtiin. Työpaikkana on yritys, joka tarjoaa tietoturvallisia tietolii-

kenne-, konesali- ja pilvipalveluita eri kokoisille asiakkaille. Itse olen töissä konesalitii-

missä, ja toimin yhtenä yrityksemme kolmesta konesalivastaavasta. 

Opinnäytetyössä kuvataan konesalivastaavan päivittäisiä työtehtäviä. Ne koostuvat pää-

osin erilaisista laiteasennuksista yrityksen omissa konesaleissa. Muita työtehtäviä ovat 

verkkolaitteiden konfiguroinnit, erilaisten yhteyksien vianselvitys sekä joskus esimerkiksi 

käyttöjärjestelmäasennukset virtuaaliympäristössä. Työn alussa kerrotaan myös sidos-

ryhmistä, joiden kanssa olen työpaikallani tekemisissä. Omissa työtehtävissäni toimin 

pääasiassa yrityksen sisäisten järjestelmien ja henkilöiden kanssa.  

Viikoittaisissa analyyseissä käydään viikkoja läpi kokonaisuutena. Niissä pohditaan vii-

kon aikana mahdollisesti vastaan tulleita ongelmia tai muuten vain jollain tavalla mieleen 

jääneitä tapahtumia. Joissain analyyseissä käydään läpi teoriaa kyseisen viikon aikana 

vastaan tulleista uusista aiheista tai laitteista. Sekä viikkoanalyyseissä että työn lopussa 

kuvataan seurannan aikana mahdollisesti tapahtuvaa henkilökohtaista kehitystä ja mie-

titään, mitä asioita työskennellessä voisi tulevaisuudessa tehdä toisin tai paremmin.    
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2 SIDOSRYHMÄT 

Keskeisimmät sidosryhmäni ovat työpaikalla yrityksen sisäisiä. Suoraan asiakkaiden 

kanssa toimin hyvin harvoin. Kuulun itse datacenter- tiimiin, joka taas kuuluu Platforms- 

osastoon. Käytännössä Platforms käsittää yrityksen pilvi- ja konesalitoiminnan ja niihin 

liittyvät ryhmät, jotka ovat tiivistetysti automaatio, virtualisointi, verkkotiimi ja datacenter- 

tiimi. Pääsääntöisesti toimin juuri edellä mainittujen ryhmien kanssa. Näistä verkkotiimi 

on varmasti yhteistyön kannalta data-center tiimille läheisin, esimerkiksi kaikki kytkennät 

ja laitepaikat suunnitellaan pääsääntöisesti yhteistyössä heidän kanssaan. Myös virtu-

alisointitiimin kanssa tehdään paljon yhteistyötä. Käytännössä kaikki ryhmät toimivat kui-

tenkin yhteistyössä päivittäin.     

     

 

Kuva 1. Lähimmät sidosryhmät.  
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3 PÄIVÄKIRJARAPORTOINTI 

3.1  Seurantaviikko 1 

18.3.2019 

 

Päivän tavoitteena oli asentaa ja kaapeloida erään asiakasprojektin laitteet konesalis-

samme verkkotiimiltä saadun verkkokuvan mukaisesti. Aamulla ajettiin ensin konesaliin, 

jonne asennettiin edellisellä viikolla laitteet. Konesalissa tehtiin laiteasennuksia ja sinne 

asennettiin yksi laite lisää neljän aikaisemman lisäksi. Kaikki laitteet kytkettiin kuitu/ku-

pariyhteyksien avulla verkkoon. Yhden yhteyden kanssa oli pientä ongelmaa ja sen seu-

rauksena yksi portti ei noussut ylös. Kokeilin kyseiseen porttiin toista kaapelia ja yhteys 

toimi. Siitä päättelin ongelman johtuvan rikkinäisestä kuitukaapelista. Vaihdoin kyseisen 

kaapelin, jonka jälkeen yhteys alkoikin toimimaan.  

Eräs asiakas tarvitsi myös lyhytkestoisen etäyhteyden konesalissa sijaitsevaan laittee-

seensa konfiguraatio-ongelman korjaamista varten. Työ hoitui TeamViewer-ohjelman 

avulla. Liitin oman kannettavani konsolikaapelilla laitteeseen, jonka jälkeen asiakas otti 

etäyhteyden koneeseeni ja teki tarvittavat muutokset.  

 

19.3.2019 

 

Päivän tavoitteena oli edellisen päivän projektin jatkaminen toisessa konesalissa kaape-

lointien muodossa. Uusia laitteita ei tarvinnut asentaa. Aamupäivällä ajettiin taas kone-

saliin, jonne laitteet oli jo valmiiksi asennettu. Laitteet yhdistettiin verkkoon eilisen tavoin 

sekä kuitu- että kuparikaapeleilla. Minkäänlaisia ongelmia ei tällä kertaa tullut vaan työ 

sujui hyvin. 

Iltapäivällä ajettiin takaisin konttorille ja osallistuin seuraavaa isoa projektia koskevaan 

statuspalaveriin, jossa käytiin läpi edellisen viikon tapahtumia ja tulevien viikkojen töitä. 
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20.3.2019 

 

Päivälle ei ollut alkuun mitään erityisiä tavoitteita. Heti aamusta tuli kuitenkin sähköposti, 

jossa oli ohjeet muutamien kiireellisten kytkentöjen tekemiseen kahdessa eri konesa-

lissa. Aamupäivällä ajettiin toiseen saliin ja tehtiin tarvittavat kytkennät. Muutama tarvit-

tava kuituoptiikka kuitenkin unohtui, joten parin kaapelin kytkeminen jäi seuraavalle päi-

välle. Konesalista ajettiin takaisin toimistolle hakemaan lisää optiikoita ja jatkettiin mat-

kaa toiseen konesaliin, jossa tehtiin tarvittavat kytkennät ongelmitta.  

Päivän lopuksi kävi vielä ilmi, että yhdessä eilen kytketyssä yhteydessä ilmeni ongelmaa. 

Se täytyisi myös huomenna korjata. 

 

21.3.2019 

 

Päivän tavoitteena oli lähinnä viimeistellä eiliseltä jääneet puuttuvat kytkennät sekä 

tehdä muutama valmisteleva kytkentä ensi viikon töitä varten. Aamupäivästä tuli kuiten-

kin vielä sähköposti, jossa pyydettiin asentamaan yhdet laitteet kahteen eri konesaliin. 

Toinen laite otettiin mukaan ja lähdettiin kohti konesalia. Salissa tehtiin eiliseltä jääneet 

asennukset ja kytkennät sekä asennettiin mukanamme olleen laitteen räkkiin. Toisen 

laitteen asennus päätettiin jättää huomiselle koska iltapäivällä oli taas tiedossa suunnit-

telupalaveri. Muutoin kaikki työt sujuivat ongelmitta. Iltapäivän lyhyessä palaverissa käy-

tiin läpi reilun viikon päästä tapahtuvia laitesiirtoja. 

 

22.3.2019 

 

Töihin tullessa päivän ainoa työtehtävä oli asentaa yksi eilisen töihin liittyvä laite toiseen 

konesaliin. Sähköpostiin oli kuitenkin tullut myös uusia tehtäviä, kuten räkkipaikkojen 

kartoitusta ja erään laitteen sarjanumeroiden tarkistaminen. Alkuun ajettiin siis konesa-

liin, jossa työt sujuivat nopeasti ilman ongelmia. Tänä aikana oli kuitenkin tullut 
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sähköposti, jossa pyydettiin pikaisesti korjaamaan toisessa konesalissa oleva yhteys vii-

konloppuna tehtäviä testejä varten. Sen takia jouduttiin ajamaan vielä toiseenkin kone-

saliin selvittelemään ongelmaa. Tarkka syy ei loppujen lopuksi selvinnyt, mutta ongelma 

ratkesi ja yhteys alkoi toimimaan, kun optiikat irrotettiin ja laitettiin takaisin kiinni. 

  

3.1.1  Viikkoanalyysi 

Olen tehnyt näitä töitä nyt noin vuoden verran, joten oikeastaan mitään uutta ei viikon 

aikana tullut vastaan. Töitä riittää kyllä, mutta käytännössä kaikki tehtävät asennukset ja 

kaapeloinnit ovat laitteesta riippumatta hyvin samanlaisia. Toki työn sujuvuus ja nopeus 

paranevat sitä enemmän, mitä enemmän asennuksia tekee. Viikossa eroa ei kuitenkaan 

ainakaan itse juurikaan huomaa. 

Muutama huomio viikon varrelta jäi kuitenkin mieleen. Rikkinäinen kuitukaapeli on har-

vinainen tapaus ja tullut vastaan vain pari kertaa aikaisemmin. Yleensä viat johtuvat vi-

allisesta optiikasta, väärästä kytkennästä tai väärästä konfiguraatiosta. Ehkäpä hyvänä 

kertauksena vastaan tuli myös vähän monimutkaisemman verkkokuvan tulkitseminen, 

sekä sen perusteella tehtävien kaapelointien tekeminen. Yleensä kytkentöihin liittyvät 

ohjeistukset tulevat suoraan sähköpostitse, joten erillinen verkkokuva toi mukavaa vaih-

telua.  

Omassa työssäni keikat ja työpyynnöt tulevat suuremmalti osin sähköpostitse. Yrityk-

sellä on käytössä myös oma tikettijärjestelmä, jonka kautta joitain työtehtäviä tuli. Tiket-

tiin pystyy sitten tekemään kommentteja, kun työ etenee ja lopuksi sulkemaan tiketin, 

kun työ valmistuu. Joskus harvemmin töitä tuli myös suoraan suullisesti, joskaan siitä en 

itse juurikaan pitänyt. Sähköpostilla tai tiketillä tulleet työpyynnöt olivat omasta mielestäni 

selkeämpiä, sillä myöhemmin ei sitten tarvinnut miettiä miten työ pitikään tehdä. Koska 

kaikki asennukset ja kytkennät piti joka tapauksessa dokumentoida, oli helpompaa, kun 

ne pystyttiin saman tien kirjoittamaan ylös ja jakamaan eteenpäin oikeille henkilöille.  
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3.2 Seurantaviikko 2 

25.3.2019 

 

Päivän työt olivat tällä kertaa jo aamusta selkeät. Ensin mentäisiin yhteen konesaliin 

asentamaan blade-palvelin valmiina olevaan kehikkoon. Sen jälkeen mentäisiin toiseen 

konesaliin tekemään viimeiset kytkennät asiakkaan laitteisiin ennen käyttöönottoa ja 

asentamaan muutama kytkin, mikäli aikaa jäisi.  

Verkkotiimi siirsi ensin aamulla virtuaalipalvelimet pois palvelimelta, jonka jälkeen käytiin 

ottamassa palvelin ja sen verkkokortti irti vanhasta kehikostaan ja lähdettiin ajamaan 

kohti toista konesalia. Siellä laitettiin palvelin ja verkkokortti paikoilleen ja kytkettiin ne 

verkkoon. Sen kanssa ei ongelmia syntynyt. Lounaan jälkeen ajettiin toiseen konesaliin, 

jossa otettiin Skype-yhteys verkkotiimiin ja alettiin tekemään viimeisiä tarvittavia kytken-

töjä. Nekin sujuivat tällä kertaa ongelmitta. Kytkimiä ei ehditty tänään asentaa, koska 

aika loppui kesken, joten työ siirtyi eteenpäin lähipäiville. 

 

26.3.2019 

 

Tänään oli tarkoitus jatkaa eilisen töitä eli tehdä samoihin töihin liittyvät loput kytkennät, 

tänään vain toisessa konesalissa. Heti aamusta tuli kuitenkin esimieheltä käsky siirtää 

nopeasti kaksi palvelinta toiseen konesaliin. Onneksi kohteena oli sama sali, jonne oltiin 

muutenkin menossa, joten suurempaa haittaa ei asiasta syntynyt. Palvelimet purettiin 

vanhasta sijainnistaan ja lastattiin autoon, jonka jälkeen lähdettiin ajamaan kohti kone-

salia. Salissa palvelimet asennettiin ja kytkettiin räkkiin. Sen jälkeen odotettiin muiden 

kytkentöjen aloittamista, jotka oli sovittu kello yhdeksi.  

Työt päästiin aloittamaan aikataulussa. Tarkoituksena oli, että siirrämme kytkennät oi-

keisiin portteihin yhteistyössä verkkotiimin kanssa. Tiimiin otettiin Skypellä yhteys ja työt 

aloitettiin. Yhden portin kytkentä oli tehty virheellisesti kuparikaapelilla kuidun sijasta, jo-

ten kyseinen yhteys jouduttiin vaihtamaan. Muita ongelmia ei kytkennöissä tullut ja kaikki 

yhteydet saatiin lopulta toimimaan ja testattua. 
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27.3.2019 

 

Päivän tavoitteena oli töihin tullessa neljän kytkimen ja yhden palvelimen asennus ja 

kaapelointi samassa konesalissa. Heti aamusta saatiin kuitenkin vielä lisää töitä, kun 

verkkotiimistä pyydettiin meitä vaihtamaan neljään yhteyteen erilaiset optiikat ja kaapelit. 

Aamulla ajettiin konesaliin ja päivä aloitettiin yhden palvelimen asennuksella sekä yh-

teyksien korjaamisella. Mitään ongelmia ei näiden töiden kanssa tullut. Lounaan jälkeen 

tiedossa oli taas suunnitelupalaveri ensi viikonloppuna tehtäviin töihin liittyen. Osallistuin 

palaveriin Skypen kautta. Palaverin jälkeen palattiin vielä konesaliin asentamaan neljä 

kytkintä kuten tavoitteena oli. Laitteet saatiin räkkiin mutta emme kuitenkaan ehtineet 

kaapeloida niitä loppuun asti ajanpuutteen vuoksi.  

 

28.3.2019 

 

Tänään tavoitteena oli eilen asennettujen kytkimien kaapelointi ja käyttöjärjestelmien 

asennukset sekä yhden palvelimen vianselvitys. Aamupäivällä ajettiin konesaliin. Sinne 

päästyämme varastossa tutkittiin ensin kaapelitilannetta viikonlopun töitä varten ja va-

rattiin siihen tarvittavat kaapelit. Sen jälkeen lähdettiin konesaliinsaliin kaapeloimaan ei-

len räkitettyjä kytkimiä. Kaapeloinnin jälkeen kytkimiin asennettiin vielä käyttöjärjestel-

mät.  

Viallisen palvelimen kanssa tekemistä riitti enemmänkin. Siihen liitettiin ensin näyttö ja 

näppäimistö, jotta laitteen konsoliin päästiin kiinni. Tämän jälkeen Skypessä keskusteltiin 

laitteen hyvin tuntevan kollegan kanssa ja yritettiin saada laite kuntoon. Loppujen lopuksi 

vikaa ei pystytty yhdessäkään korjaamaan vaan joudumme jatkamaan vianselvitystä. Il-

tapäivällä ajettiin takaisin toimistolle, jossa selviteltiin lisää asioita viikonloppuun liittyen.   
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29.3.2019 

 

Tarkoituksena oli käydä yhdessä konesalissa tarkistamassa, että sen olemassa oleva 

laitedokumentaatio on ajan tasalla, sekä tehdä toisessa salissa muutama valmisteleva 

kytkentä huomista varten. Ennen lähtöä tehtäväksi ehdittiin kuitenkin vielä saada pienten 

yhteysongelmien selvitys. Ensin ajettiin tarkastamaan dokumentaatiota. Laitteet käytiin 

räkki kerrallaan läpi ja päivitettiin löydetyt puutteet. Mitään muuta ei kyseisessä salissa 

tarvinnut tällä kertaa tehdä. 

Lounaan jälkeen matkaa jatkettiin toiseen konesaliin. Siellä ensimmäisenä työnä oli 

tehdä huomisia laitesiirtoja varten kytkennät valmiiksi. Kytkentöjen tekemisessä menee 

aina paljon aikaa, koska kaikki kaapelit täytyy merkitä. Tämä helpottaa tulevaisuudessa 

esimerkiksi mahdollista vianselvitystä tai yhteyksien purkamista. Samaan aikaan kun 

kollegani aloitti valmistelevien kytkentöjen tekemisen aloin tutkimaan aikaisemmin ilmen-

neitä yhteysongelmia. Kaikkiaan neljässä kuituyhteydessä oli ongelmaa, joista yhden 

sain korjattua saman tien. Kaikki kytkennät oli tehty oikein, joten vika näytti liittyvän tällä 

kertaa verkkokonfiguraatioon. 

  

3.2.1 Viikkoanalyysi 

Töitä riitti tälläkin viikolla, tosin uusia asioita ei tullut vastaan. Blade-palvelimien asen-

nukset ovat nopeuden ja helppouden ansiosta aina mukavaa työtä normaaleihin palve-

linasennuksiin verrattuna. Dokumentaation ajan tasalla pitäminen on jatkuva ja tärkeä 

projekti. Myös työssä vaadittavan yhteistyön ja kommunikaation merkitys nousi hyvin al-

kuviikosta esille, kun kytkentöjä tehtiin yhdessä verkkotiimin kanssa. Totta kai päivittäin 

tiimiläisten kanssa tehdään asennuksia ja muita töitä yhdessä, mutta myös eri tiimien 

välinen yhteistyö nousi tällä viikolla erityisesti esille. 

Blade-palvelimet ovat käytännössä palvelimia pienoiskoossa. Ne ovat fyysiseltä kool-

taan pieniä ja niitä on useampia yhdessä kehikossa. Mahdollinen määrä vaihtelee kehi-

kon koon mukaan. Kokonaisia bladeja mahtuu samaan tilaan enemmän kuin normaaleja 

räkkipalvelimia. Myös palvelimien hallinta helpottuu jossain määrin, sillä kaikkia bladeja 
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voi hallita yhteisen kehikon kautta. Joissain ratkaisuissa blade-palvelimia pystyy myös 

fyysisesti lisäämään ja poistamaan kehikosta ilman, että yhden palvelimen poistaminen 

vaikuttaa muiden toimintaan millään tavalla. Käytännössä tämä ratkaisu tarkoittaa myös 

alhaisempaa sähkönkulutusta normaaleihin räkkipalvelimiin verrattuna, koska kaikki 

blade-palvelimet saavat virtansa yhteisestä kehikosta. Tosin vastapuolena on, että lait-

teiden määrän kasvaessa myös jäähdytystehoa salissa tarvitaan enemmän, joka puo-

lestaan taas lisää sähkönkulutusta.  (Dell. Blade Server Architecture.)   

 

3.3 Seurantaviikko 3 

1.4.2019 

 

Rauhallisempi tahti jatkui tänäänkin. Viikonlopun aikana tehdyt työt sujuivat hyvin eikä 

suurempia ongelmia tullut. En ollut itse tällä kertaa mukana tekemässä töitä vaan oma 

osuuteni koski esivalmisteluja, jotka tehtiin edellisellä viikolla. Töihin tullessa ei siis ollut 

kummempia tavoitteita. Aamukahvin jälkeen selvisi kuitenkin, että aikaisemmin tilattu 

PDU (Power Distribution Unit) oli saapunut varastoon ja se pitäisi käydä vaihtamassa 

rikkinäisen tilalle. Myös joitain vanhoja kuitukytkentöjä piti poistaa samaisessa konesa-

lissa. PDU:t lastattiin siis autoon ja lähdettiin ajamaan kohti konesalia. PDU:n asennus 

sujui helposti ja nopeasti sillä räkissä, jossa vaihto piti tehdä, ei ollut onneksi vielä mon-

taa laitetta. Vaihdon jälkeen purin vanhat kuituyhteydet, joka oli sekin nopea työ. Päivän 

lopuksi ajettiin vielä takaisin toimistolle suunnittelemaan tulevia laiteasennuksia. 

 

2.4.2019 

 

Aamulla näytti, että tämäkin päivä olisi rauhallinen. Kalenterissa ei ollut muita töitä kuin 

muutaman kytkennän tekeminen yhdessä konesalissa, sekä parin vanhemman kytken-

nän purku. Kävin aamusta purkamassa pikaisesti vanhat kytkennät eikä sen lisäksi aa-

mupäivällä ollut kummempia töitä. Puoliltapäivin ajettiin konesaliin tekemään aiemmin 

suunniteltuja kytkentöjä. Konesalissa huomattiin, että laitteisiin ei ollut vielä edes kytketty 
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virtajohtoja. Työt aloitettiin siis siitä. Sen jälkeen päästiin vetämään vaadittavat kupariyh-

teydet. Pisin aika kului jälleen kaikkien yhteyksien merkitsemiseen. 

Juuri kun konesalista oltiin lähdössä, kollegani soitti ja ilmoitti että asentaja olisi tulossa 

vaihtamaan erään laitteen rikkinäistä osaa. Joudin siis vielä jäämään saattamaan asen-

tajan saliin. Samoihin aikoihin tuli myös sähköposti, jossa pyydettiin tekemään heti muu-

tama kytkentä samaisessa konesalissa. Näiden kytkentöjen parissa kului loppupäivä.  

 

3.4.2019 

 

Tänään oli tavoitteena vanhojen jo käytöstä poistuneiden laitteiden ja kytkentöjen purka-

mista. Ennen kuin aamulla ehdittiin lähteä mihinkään tuli kuitenkin sähköpostia, jossa 

pyydettiin jälleen tekemään pari pikaista kytkentää. Meidän täytyi aloittaa päivä siis 

niistä. Ensin ajettiin konesaliin ja tehtiin pikaisesti tarvittavat kytkennät. Muuta tehtävää 

ei tällä kertaa ollut. Sieltä ajettiin toiseen konesaliin, jossa alettiin purkamaan vanhoja 

laitteita. Purkaminen on yleensä helppoa, koska laitteet ovat sammuksissa eikä yksittäi-

siä kaapeleita tarvitse hirveästi varoa. Laitteita purkaessa meni melkein koko loppupäivä. 

Iltapäivästä ehdittiin vielä purkamaan muutaman vanhan kuitukytkennän, jotka olivat jää-

neet purkamatta laitteiden poiston yhteydessä. 

 

4.4.2019 

 

Tänään oli ohjelmassa vianselvitystä sekä parin helpon kuitukytkennän tekeminen kah-

dessa eri salissa. Aamulla ei tällä kertaa tullut mitään lisätehtäviä vaan liikkeelle päästiin 

oman aikataulun mukaan. Ensin ajettiin konesaliin, jossa vikaantunut laite sijaitsi. Siellä 

aloin selvittää laitteessa olevaa ongelmaa sillä välin, kun kollegani teki nopeat kytkennät. 

Ongelmaa ei kuitenkaan yrityksestä huolimatta saatu vielä tänään ratkaistua ja selvitystä 

täytyisi jatkaa huomenna. Kuituvedot sujuivat onneksi ongelmitta. Tämän jälkeen ajettiin 

toiseen konesaliin, jossa tehtiin päivän viimeiset kytkennät. Loppupäivä kului toimistolla 

tulevia keikkoja suunnitellessa.  
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5.4.2019 

 

Tänään tavoitteena oli jatkaa eiliseltä kesken jäänyttä vianselvitystä yhdessä konesa-

lissa, asentaa kolme uutta palvelinta toiseen konesaliin, sekä tehdä muutamia lisäkyt-

kentöjä. Aamulla käytiin lastaamassa kolme palvelinta johtoineen auton kyytiin ja lähdet-

tiin ajamaan ensimmäiseen konesaliin. Siellä jatkoin eilisen ongelman vianselvitystä ja 

yhteysongelma saatiin lopulta ratkaistuksi. Tämän jälkeen siirryttiin toiseen konesaliin. 

Salissa laitettiin kolme palvelinta räkkiin ja alettiin tekemään kytkentöjä. Kaapeleiden 

merkitsemiseen kului taas paljon aikaa. Laitteet saatiin kuitenkin loppujen lopuksi asen-

nettua ongelmitta. Viimeisenä oli tarkoitus tehdä muutamia lisäkytkentöjä, mutta ne jou-

duttiin jättämään vielä tekemättä pienten epäselvyyksien takia.  

 

3.3.1  Viikkoanalyysi 

Viikko alkoi tällä kertaa rauhallisemmin, vaikka loppuviikosta riittikin taas menoa. Koko-

naisuutena viikko koostui aika pitkälti juoksemisesta eri salien välillä tehden pieniä, mutta 

tärkeitä ja tarvittavia töitä. Tällä viikolla tuli myös uutta opittavaa loppuviikon vianselvi-

tyksen kanssa. Ongelmakohteena oli varmistuslaite, jonka kanssa en ollut ennen juuri-

kaan työskennellyt. Pääsinkin nyt vähän paremmin tutustumaan laitteen toimintaan ja 

opin mitä sen kanssa pitää tulevaisuudessa tehdä, mikäli samanlaista ongelmaa ilme-

nee. Positiivinen asia oli myös se, että kyseisen laitteen vika saatiin myös lopulta ratkais-

tua melko nopeasti.   

Backup- eli varmistuslaitteet ovat nimensä mukaisesti varmistamassa, ettei tietoa häviä 

mihinkään vika- tai vahinkotilanteissa. Todella tärkeä osa jokaisen yrityksen toimintaa 

siis. Tieto tallennetaan varmistuslaitteille ja se voidaan niiltä myös tarvittaessa nopeasti 

palauttaa. Laitteissa ilmenevät viat tulee tämän takia hoitaa mahdollisimman nopeasti. 

Mikäli järjestelmä ei ole kunnossa, jos ja kun jotain sattuu, voivat seuraukset olla todella 

merkittävät. Käytännössähän kyse on siis ihan normaalista varmuuskopioinnista, mutta 

vain suuremmassa mittakaavassa kuin tavallista. 
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3.4 Seurantaviikko 4 

8.4.2019 

 

Aamulla näytti vielä, että tiedossa olisi rauhallisempi päivä. Sähköposteja ei ollut viikon-

lopun aikana juurikaan tullut eikä viime viikolta ollut jäänyt kuin pari pikkutyötä. Isoin työ 

vaikutti olevan edellisviikolla korjatun vian ilmestyminen pariin muuhun laitteeseen. Myös 

viime perjantaina ilmenneet epäselvyydet saatiin ratkaistua. Aamupäivän aikana ei oike-

astaan tapahtunutkaan mitään muuta kummempaa. 

Hieman ennen puoltapäivää lähdettiin taas ajamaan kohti konesalia. Salissa aloin tutkia 

viikonlopun aikana ilmennyttä ongelmaa, joka oli sama kuin viime viikollakin. Tästä 

syystä ongelman korjaaminen sujui tällä kertaa nopeasti. Kollegani teki sillä välin muut 

tarvittavat kytkennät ja matkaa päästiin jatkamaan nopeasti. Toisessa konesalissa tehtiin 

vielä viime perjantailta tekemättä jääneet kytkennät.  

 

9.4.2019 

 

Tälle päivälle ei ollut mitään suunniteltua tekemistä. Molemmat kollegani olivat tänään 

tekemässä muita töitä. Sen takia mitään laiteasennuksia ei ollut tiedossa, koska niihin 

tarvitaan käytännössä aina vähintään kaksi henkilöä. Aamupäivällä osallistuin yhteen 

palaveriin. Iltapäivästä joudin kuitenkin lähtemään pikaiselle konesalikäynnille, sillä erää-

seen laitteeseen oli vahingossa asetettu jo käytössä oleva IP-osoite. Tämä osoite piti 

käydä konesalissa vaihtamassa käsin uuteen, käyttämättömään osoitteeseen.  
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10.4.2019 

 

Tänään oli tiedossa kehityskeskustelua esimiehen kanssa sekä pari konfigurointimuu-

tosta yhdessä konesalissa, eli tiedossa oli rauhallinen päivä. Aamupäivä kului oikeas-

taan kehityskeskusteluun tarvittavia tietoja täytellessä, sekä itse keskustelun merkeissä. 

Lounaan jälkeen mentiin konesaliin tekemään pariin palvelimeen pieniä konfiguraa-

tiomuutoksia. Mitään ongelmia ei siinä työssä tullut. Tämän jälkeen käytiin noutamassa 

varastoon toimitettuja kuitukaapeleita tulevia kytkentöjä varten. Loppuiltapäivä valmistel-

tiin kollegan kanssa ensi viikolla olevaa konesaliesittelyä. 

 

11.4.2019 

 

Tänään oli tavoitteena tehdä muutaman palvelimen kytkennät yhdessä konesalissa, 

sekä yhden yhteyden vianselvitys samaisessa salissa. Myös tulevia laitesiirtoja piti hie-

man valmistella. Aamupäivän aikana keräiltiin tarvittavia kaapeleita ja muita tarvikkeita 

kytkentöjä varten. Kun tavarat olivat kasassa, lähdettiin ajamaan konesaliin. Vaikka kyt-

kettäviä laitteita oli vain kaksi, kului niiden kytkemiseen jälleen melko kauan. Kollega hoiti 

onneksi tällä välin vianselvityksen, joten takaisin toimistolle päästiin lähtemään hyvissä 

ajoin.  

 

12.4.2019 

 

Tänään oli tarkoituksena käydä konesalissa purkamassa pari laitetta, tehdä yksi nopea 

kytkentä, sekä selvittää muutamaa epäselvää yhteyttä. Aamulla kerättiin ensin tarvittavat 

tavarat kasaan, jonka jälkeen lähdettiin saman tien ajelemaan konesalia kohti. Salissa 

kytkin ensin pikaisesti yhden kuitukytkennän, jonka jälkeen aloin purkaa kahta kytkintä. 

Molemmat olivat rutiinitöitä, eikä mitään ongelmia ilmennyt. Epäselvien yhteyksien sel-

vitys oli taas vaikeampaa, koska joitain yhteyksiä ei ollut merkitty ollenkaan. Kellään ei 

myöskään tuntunut olevan tietoa mitä ne olivat. Työtä täytyisi siis jatkaa lähiaikoina. Lop-

pupäivä sujui rauhallisesti, eikä mitään erikoista tapahtunut.  
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3.4.1  Viikkoanalyysi 

Tämä viikko oli kokonaisuutena vaihteeksi rauhallinen. Kaikkina päivinä riitti kuitenkin 

jotain pientä tehtävää. Välillä harmittaa, että työt tulevat usein niin yksitellen. Tämä tekee 

keikkojen yhdistelystä hankalaa ja matkoihin salien välillä kuluu turhaa aikaa. Tähän on 

toisaalta jo aika lailla tottunut. Ongelmana on, että kun vikoja tulee, ne täytyy yleensä 

korjata mahdollisimman pian. Monet vioista ovat myös sellaisia, jotka vaativat konesa-

likäyntiä. Tästä syystä isompien keikkojen suunnittelu ei ole aina mahdollista. Joskus 

sekin toki onnistuu, kun jo aikataulutettu isompi työ osuu samalle päivälle kuin vika-

keikka. 

 

3.5 Seurantaviikko 5 

15.4.2019 

 

Tänään oli aamupäivällä tiedossa oikeastaan vain parin siirrettävän palvelimen purku 

konesalista. Koneet on tarkoitus siirtää huomenna, mutta ne päätettiin käydä purka-

massa ne jo tänään siltä varalta, että jotain ongelmia ilmenee. Heti aamusta esimieheltä 

tuli myös pyyntö käydä tutkimassa paria ongelmallista yhteyttä toisessa konesalissa. Aa-

mun opinnäytetyön seurantapalaverin jälkeen kollegan kanssa lähdettiin purkamaan siir-

rettäviä palvelimia. Paria tiukalla ollutta johtoa lukuun ottamatta mitään ongelmia ei on-

neksi tullut. Lounaan jälkeen jatkettiin toiseen konesaliin selvittämään yhteysongelmia. 

Kaiken kaikkiaan viallisia yhteyksiä oli kolme. Kaksi niistä lähti toimimaan pienen säätä-

misen jälkeen. Kolmannessa yhteydessä ei näkynyt mitään ongelmaa eikä sille tehty 

loppujen lopuksi mitään. Verkkotiimi kuittasikin päivän lopuksi, että ongelma oli sittenkin 

konfiguraatiossa eikä kytkennöissä. 
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16.4.2019 

 

Tänään tavoitteena oli aamupäivästä tehdä kahden kytkimen ja kahden eilen puretun 

palvelimen siirrot ja asennukset. Iltapäivällä oli tiedossa käytännössä vain palaverissa 

istumista. Aamupäivän aikana keräiltiin tarvittavia johtoja ja muita tarvikkeita laiteasen-

nuksia varten. Kun kaikki tarvittava oli kasassa, tavarat lastattiin autoon ja lähdettiin aja-

maan konesaliin. Asennukset ja kaikki kytkennät sujuivat rutiinilla, eikä mitään ongelmia 

tullut vastaan. Lounaan jälkeen palattiin takaisin toimistolle, jossa oli tiedossa vain pari 

palaveria. 

 

17.4.2019 

 

Tänään oli tarkoituksena aamupäivällä purkaa ensin yhdestä konesalista muutama laite. 

Iltapäivällä tavoitteena oli asentaa toisessa konesalissa yksi palomuuri, tehdä yksi pikai-

nen kytkentä, sekä esitellä kollegan kanssa samaista konesalia pienelle ryhmälle yrityk-

sen väkeä. Laitteiden purkamiset sujuivat ongelmitta. Kyseessä oli vähän normaalia 

isommat palvelimet, jotka painoivat melko paljon. Turvallisuuden takia erityisesti tällais-

ten painavampien laitteiden kanssa laitteiden nostot räkkiin ja pois räkistä tehdään aina 

vähintään kahden hengen voimin. Käytyämme lounaalla matkaa jatkettiin toiseen kone-

saliin. Lounaan aikana tuli kuitenkin sähköposti, jossa sanottiin, että kytkettävä yhteys ei 

olekaan vielä valmis. Sen kytkeminen täytyi siis jättää myöhemmäksi. Palomuurin asen-

taminen oli taas nopea ja helppo työ. Asennuksen jälkeen mentiin vastaanottamaan esit-

telyä kuuntelemaan tullut ryhmä ja heidät kierrätettiin yrityksen käytössä olevissa tiloissa. 

Esittely sujui hyvin ja vierailijatkin vaikuttivat tyytyväisiltä. 

 

18.4.2019 

 

Tänään oli tulevan pääsiäisen takia tiedossa lyhyempi päivä. Aamupäivällä oli tarkoituk-

sena käydä pikaisesti asentamassa yksi palomuuri yhteen konesaliin, sekä käydä vetä-

mässä valmiiksi yksi kytkentä samaisessa salissa. Vaihteeksi siis pikainen keikka 
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tiedossa. Aamukahvin jälkeen lähdettiinkin heti ajelemaan konesalia kohti. Palomuurin 

asennus, sekä kuitukaapelin vetäminen valmiiksi sujuivat eilisen tapaan ongelmitta. Sa-

lista jatkettiin matkaa pääsiäislounaalle, jonka jälkeen istuskelin hetken aikaa toimistolla 

ennen pääsiäislomalle lähtöä.  

 

19.4.2019 

 

Pitkäperjantai 

 

3.5.1  Viikkoanalyysi 

Tämä viikko oli pääsiäisen takia yhtä päivää normaalia lyhyempi. Kokonaisuutena viikko 

oli hyvin tavallinen. Mukaan mahtui kaikenlaisten laitteiden purkuja ja asennuksia, sekä 

kaapeleiden kytkentää ja vianselvitystä. Ainoa uusi asia tällä viikolla oli konesalin esit-

tely. Vastaavia keikkoja ei itselleni ollut tätä ennen tullut vielä vastaan. Olen ollut mukana 

samanlaisilla kierroksilla, kun joku muu on ollut esittelijänä, mutta itse esittelijänä en ker-

taakaan.  

Etukäteen koko asia tietenkin hieman jännitti, vaikka kyseessä olikin tuttu sali ja tutut 

henkilöt. Heidän piti kuitenkin oikeasti oppia tuntemaan paikat, joten kierrosta joutui miet-

timään jonkin verran etukäteen. Valmistauduin kierrokseen hyvin pitkälti kertaamalla do-

kumentaatiotamme salista ja siellä olevista laitteista. Loppujen lopuksi kierros sujuikin 

hyvin ja rennosti, ja kaikki tarvittavat asiat tuli näytettyä ja kerrottua. Vanhempi kollegakin 

oli onneksi myös mukana auttamassa ja vastailemassa kysymyksiin.   
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3.6  Seurantaviikko 6 

22.4.2019 

 

2. pääsiäispäivä 

 

23.4.2019 

 

Tänään oli tiedossa aamupäivällä tiedossa koulutusta yrityksen sisäisistä käytännöistä 

ja iltapäivällä ulkomaalaisten asentajien saattamista konesalissa. Kertyneiden sähkö-

postien tarkastamisen jälkeen koulutus alkoikin melkein heti. Se sisälsi hyödyllistä yleistä 

tietoa työn kannalta. Koulutuksesta pääsinkin jatkamaan melkein suoraan lounaalle, 

jonka jälkeen mentiin vastaanottamaan laiteasennusta varten ulkomailta tulleet asenta-

jat. Kyseessä on iso pilvipalvelujärjestelmä. Loppupäivä kuluikin heitä autellessa erinäis-

ten töiden merkeissä. Asennusprojekti on monipäiväinen, ja tulee kestämään todennä-

köisesti ainakin torstaihin asti. 

 

24.4.2019 

 

Eiliset asennukset jatkuivat koko päivän. Aika suuri osa päivästä kului odotellessa, sillä 

välin kun vierailevat asentajat konfiguroivat järjestelmiä. Aina välillä laitteista piti vetää 

erilaisia yhteyksiä yrityksen omiin järjestelmiin. Niiden yhteyksien vetäminen kuului mi-

nulle. Työt jäivät vielä kesken eli töitä jatketaan huomenna. 
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25.4.2019 

 

Asennukset jatkuivat tänäänkin. Työt jatkuivat samanlaisina kuin edellisinä päivinä, eli 

asentajien auttamista tarpeen mukaan, sekä jonkin verran odottelua. Perjantaille jäi vielä 

töitä muutamaksi tunniksi. 

 

26.4.2019 

 

Tänään oli asennuksien osalta viimeinen päivä. Mitään kaapeleita ei tänään enää tarvin-

nut vedellä ja aika kuluikin lähinnä odotellessa. Asentajat saivat puolenpäivän jälkeen 

työt valmiiksi ja kaikki toimi niin kuin pitikin. Lopuksi käytiin vielä yhdessä lounaalla, jonka 

jälkeen asentajat lähtivät valmistautumaan paluulentoon.  

 

3.6.1 Viikkoanalyysi 

Tämä viikko oli hieman erilainen tavalliseen verrattuna. Olin koko viikon valvomassa yh-

dessä konesalissamme uuden järjestelmän asennusta. Koko järjestelmä oli minulle käy-

tännössä uusi tuttavuus. Yrityksellämme on jo toinen vastaava järjestelmä käytössä, 

mutta en ollut itse koskaan toiminut sen kanssa millään tavalla. Mitään vikojakaan ei 

järjestelmään ole minun aikanani tullut, joten en ollut päässyt tutustumaan siihen sitä-

kään kautta. Asennukset menivät joka päivä sujuvasti, eikä mitään isompia ongelmia 

ilmennyt kertaakaan. Kokonaisuutena tämä viikko oli ihan mukavaa vaihtelua normaaliin 

työviikkoon verrattuna.  

Pilvipalvelut ovat käytännössä kaikenlaisten palveluiden, esimerkiksi palvelimien, tiedon 

varastoinnin ja tietokantojen tarjoamista internetin välityksellä. Saatavana hyötynä on 

muun muassa kustannusten aleneminen sen takia, ettei erillisiä laitteita ja järjestelmiä 

tarvitse välttämättä ostaa. Myös tietojen säilyttämisen turvallisuus paranee. (Microsoft. 

What Is Cloud Computing?) 
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Pilvipalveluita on kolmenlaisia. Ensimmäinen tapa on julkinen pilvi. Niiden tarjoajana toi-

mii yleensä iso yritys, esimerkkinä Microsoft Azure. Toinen tapa on yksityinen pilvi, joka 

tarkoittaa, että pilvipalvelu on käytössä yhdellä yksityisellä yrityksellä tai organisaatiolla. 

Pilvi saattaa sijaita fyysisesti vaikkapa yrityksen omassa konesalissa. Viimeinen tapa on 

hybridipilvi, joka käytännössä yhdistää kahden edellä mainitun tavan. (Microsoft. What 

Is Cloud Computing?) 

Pilvipalvelut ovat nykypäivänä todella tärkeä osa yritykseni toimintaa. Ne tarjoavat asi-

akkaille helppokäyttöisen ja joustavan ratkaisun tietojen tallentamiseen heidän omien 

tarpeittensa mukaan. Myös tiedon maantieteellinen sijainti on nykyään monelle asiak-

kaalle tärkeää. He haluavat, että heidän tietonsa oikeasti sijaitsee fyysisesti EU-alueen 

sisäpuolella. Tämän vaatimuksen täyttyminen on monille asiakkaille todella iso asia. 

   

3.7 Seurantaviikko 7 

29.4.2019 

 

Tänään ei ollut tiedossa mitään erikoisempaa. Suunnitelmissa oli vain yksi kiireellinen, 

mutta isompi palvelinasennus, sekä viikon muiden tehtävien suunnittelua. Keskiviikkona 

on vapun takia vapaapäivä, joka hieman sotkee tämän viikon ohjelmaa. Aamupäivä kului 

tulevia töitä suunnitellessa ja aikatauluja miettiessä. Kun suunnitelmat saatiin hyvään 

vaiheeseen, lähdettiin ajamaan kohti konesalia. Asennettava laite oli tällä kertaa odotta-

massa Postin varastolla, josta se piti ensin hakea. Varastolta jatkettiin matkaa konesaliin. 

Sinne päästyä asennus sujui normaalisti. Laitteen kytkennöissä oli vielä jonkin verran 

epäselvyyttä, jonka takia vain noin puolet tarvittavista kaapeleista saatiin kytkettyä. Työ 

tulee siis jatkumaan lähipäivinä. 
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30.4.2019 

 

Tänään oli vappuaatto eli tiedossa oli vähän normaalia lyhyempi päivä. Tavoitteena tä-

nään oli käydä asentamassa neljä palvelinta yhteen konesaliin, sekä vetää pari kuituyh-

teyttä samaisessa salissa. Niiden jälkeen päästäisiinkin jo lähtemään vapun viettoon. 

Aamupäivällä käytiin keräilemässä asennuksiin tarvittavat kaapelit ja lastattiin palvelimet 

autoon. Sen jälkeen päästiin hyvissä ajoin lähtemään kohti konesalia. Siellä laitettiin pal-

velimet räkkiin ja tein saman tien osan kytkennöistä. Vappulounaan jälkeen tein itse vii-

meiset puuttuvat kytkennät ja kollegani laittoi muut kuituyhteydet kuntoon. Kaikki työt 

sujuivat ongelmitta, palvelimet saatiin toimimaan ja vappua päästiin viettämään hyvillä 

mielin. 

 

1.5.2019 

 

Vappu 

 

2.5.2019 

 

Tänään oli tiedossa enemmänkin tehtävää, kaikki kuitenkin samassa konesalissa. Ta-

voitteena oli tehdä yhteen laitteeseen pikaisesti IP-osoitteen vaihdos, sekä tehdä yh-

teensä parikymmentä kytkentää muutamaan eri laitteeseen. Yhteen laitteeseen piti vaih-

taa myös rikkinäisen kaapelin tilalle uusi, ja yksi palvelin piti purkaa kokonaan pois. 

Heti aamusta lähdettiin konesalia kohti. Ensimmäisenä tehtiin kiireellinen työ, joka oli 

tällä kertaa erinäisten kytkentöjen tekemien. Minkäänlaisia ongelmia ei tullut, mutta aikaa 

kului muutama tunti kaapeleita merkitessä ja vedellessä. Lounaan jälkeen tein tarvitta-

van IP-osoitteen vaihdoksen, sillä välin kuin kollegani vaihtoi rikkinäisen kaapelin. Mo-

lemmat olivat rutiinitöitä. Yksi kytkentä jouduttiin jättämään tekemättä, koska tarvittavan 

pitkä kaapeli unohtui ottaa mukaan. Kyseinen kytkentä ei kuitenkaan ole kiireellinen, 
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joten se ei aiheuttanut suurempia ongelmia. Viimeisenä purettiin pois yksi palvelin, jonka 

jälkeen palattiin takaisin toimistolle.  

 

3.5.2019 

 

Tänään oli vähän rauhallisempi päivä. Tarkoituksena oli käydä vaihtamassa pari IP-osoi-

tetta yhdessä salissa ja sen jälkeen käydä vetämässä eiliseltä jääneet kytkennät toisessa 

salissa. Samaisen salin varastoa piti myös siivota samalla käynnillä. Iltapäivälle tuli myös 

pikainen laitevaihto, kun yksi reititin hajosi eräässä salissa.  

Aamupäivällä otettiin mukaan tarvittavat kaapelit ja lähdettiin matkaan. Ensin käytiin 

vaihtamassa IP-osoitteet muutamaan laitteeseen yhdessä salissa. Mitään ongelmia ei 

niiden kanssa tullut. Tämän jälkeen jatkettiin lounaalle ja sieltä toiseen saliin kytkemään 

eiliseltä vetämättä jääneet kaapelit. Pois lähtiessä tuli puhelu, jossa pyydettiin pikaisesti 

vaihtamaan rikkinäinen reititin. Se sijaitsi toisessa salissa. Varastolta haettiin uusi laite 

ja se käytiin vaihtamassa rikkinäisen tilalle. Laite lähti toimimaan sujuvasti, eikä ongelmia 

ilmennyt.  

 

3.7.1 Viikkoanalyysi 

Tämäkin viikko oli viime viikon tavoin normaalia lyhyempi, vaikkakin vähän katkonaisem-

man tuntuinen kuin edellinen, koska vappu osui keskelle viikkoa. Työtehtävien osalta 

viikko oli kuitenkin hyvin tavallinen. Mitään uutta ei oikeastaan tullut vastaan. Tällä vii-

kolla huomasi tosin jälleen, miten vaikea työtehtäviä on joskus suunnitella. Kahtena päi-

vänä saatiin suullisesti pikainen työpyyntö töistä, jotka täytyi tehdä käytännössä heti. 

Tällaiset pyynnöt sotkevat aina kyseisen viikon töitä. Tämä on kuitenkin loppujen lopuksi 

aika tavallista ja siihen on oikeastaan vuoden aikana jo ehtinyt tottua. 
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3.8 Seurantaviikko 8 

6.5.2019 

 

Tänään ei ollut kummempia tavoitteita. Viikonlopun aikana ei ollut tullut mitään välittömiä 

toimia vaativaa työtä, eikä viime viikoltakaan oikeastaan jäänyt mitään kesken. Aamui-

sen koulutuspalaverin jälkeen päätettiin kuitenkin lähteä käymään pääkaupunkiseudun 

ulkopuolella sijaitsevaan uuteen konesaliin. Tarkoituksena oli alkaa valmistelemaan ky-

seistä salia käyttöönottoa varten. Iso osa päivästä kului siis autossa istuessa. Salissa 

asennettiin räkkeihin PDU:t valmiiksi sinne pian tulevia laitteita varten, sekä suunniteltiin 

paikkoja tuleville laitteille. Sen jälkeen ajettiin takaisin toimistolle. Mitään muuta ei tänään 

oikeastaan tapahtunut. 

 

7.5.2019 

 

Tänään oli tarkoituksena käydä asentamassa pari kytkintä, sekä tehdä muutama puut-

tuva kytkentä samassa konesalissa. Iltapäivällä oli myös tiedossa palaveri. Aamupäivä 

kului tarvittavien kaapeleiden ja muiden tavaroiden keräämiseen sekä sekalaiseen suun-

niteluun. Konesaliin päästiin kuitenkin lähtemään hyvissä ajoin ennen lounasta. Kytkimet 

saatiin räkkiin ja osa kaapeleista saatiin kytkettyä ennen ruokailuun lähtöä. Sen jälkeen 

loputkin kaapelit saatiin ongelmitta kytkettyä. Sillä välin, kun dokumentoin kytkentöjä, 

kollegani teki puuttuvat kytkennät. Tämän jälkeen jouduttiin pikaisesti lähtemään takaisin 

kohti toimistoa, jotta ehdittäisiin iltapäivän palaveriin. Sen parissa kuluikin mukavasti 

koko loppupäivä.  

 

8.5.2019 

 

Tänään piti tehdä kymmenisen erilaista kytkentää, sekä asentaa kaksi palomuuria ja yksi 

reititin eräässä konesalissa. Aamupäivä kului taas erilaisia kaapeleita ja muita tarvikkeita 
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kerätessä. Myös tavaroiden lastaamisessa autoon kului oma aikansa. Saliin päästiin kui-

tenkin vielä aamupäivän puolella aloittelemaan asennuksia.  

Oma osuuteni alkoi tänään kytkentöjen vetämisellä aikaisemmin asennettuun laittee-

seen. Kaikki yhteydet alkoivat toimia ongelmitta yhtä porttia luukuunottamatta, joka ei 

suostunut nousemaan ylös. Kokeilin ensin uudella kaapelilla rupeaisiko yhteys toimi-

maan, mutta sekään ei auttanut. Loppujen lopuksi yhteys alkoi kuitenkin toimimaan, kun 

otin kaapelin muutaman kerran irti ja laitoin takaisin kiinni. Ilmeisesti kyse oli siis jonkin-

laisesta kosketusongelmasta. Sillä välin, kun tein kytkentöjä, kollegani asensivat muut 

mukana olleet laitteet. Yksi laitteista jäi vielä kuitenkin ajanpuutteen vuoksi kytkemättä.      

 

9.5.2019 

 

Tavoitteena oli käydä asentamassa palomuuri ja palvelin yhteen konesaliin, sekä kytkeä 

yksi aikaisemmin asennettu palomuuri. Iltapäivällä piti vielä samaisessa salissa tehdä 

pariin aikaisempaan kytkentään pieniä muutoksia. Aamupäivällä suunniteltiin taas tule-

via töitä, sekä kerättiin tämän päivän tarvikkeita. Kun tarvittavat tavarat oli kerätty, ne 

lastattiin autoon. Sen jälkeen lähdettiin ajelemaan konesaliin. Molemmat päivän asen-

nukset sujuivat rutiinilla eikä ongelmia tullut. Sama juttu kytkentöjen kanssa. Kaikki portit 

toimivat tällä kertaa hyvin, eikä mikään niistä virheillyt. Salissa jouduttiin odottelemaan 

hetken aikaa ennen viimeisten kytkentöjen tekemistä, koska ne oli sovittu verkkotiimin 

kanssa iltapäiväksi. Nämäkin kytkennät sujuivat vaihteeksi ongelmitta ja niiden kytkemi-

sen jälkeen päästiin lähtemään takaisin toimistolle.  

 

10.5.2019 

 

Tänään oli tarkoituksena asentaa pari uutta palvelinta, vaihtaa yksi rikkinäinen kovalevy 

ja viimeisenä jatkaa samaisessa salissa keskiviikkona asennetun laitteen kesken jää-

neitä kytkentöjä. Päivä aloitettiin palvelinasennuksilla. Laitteet nostettiin räkkiin ja niille 

tehtiin tarvittavat kytkennät. Mitään tavallisesta poikkeavaa ei niiden kanssa tapahtunut 

vaan kaikki sujui niin kuin pitikin. Lounaan jälkeen matkaa jatkettiin toiseen saliin, jossa 
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oli ensimmäisenä vuorossa kovalevyn vaihto. Se oli yksinkertainen työ. Vanha levy ulos 

ja uusi levy sen paikalle. Viimeisenä tehtävänä oli kaapelointien viimeistely. Sekin sujui 

melko nopeasti ja ongelmitta, joskin kaapeleiden merkitseminen vei taas paljon aikaa.  

 

3.8.1 Viikkoanalyysi     

Työtehtävät olivat koko viikon hyvin normaaleja. Työt koostuivat pääasiallisesti erilaisten 

laitteiden kytkennöistä, joiden parissa kuluu aina jonkin verran aikaa. Tavallisesta poik-

keavin tapaus oli uuden konesalin kalustamisen aloittaminen. Uusien salien käyttöönotto 

vaatii aina paljon työtä ja on hyvin pitkäkestoinen projekti. Vaikka tällä viikolla salissa 

käytiin vain pikaisesti aloittelemassa töitä, tulee seuraavien viikkojen aikana varmasti 

tarvetta käydä siellä useamminkin. Seuraavana siellä alkavat erinäiset laiteasennukset, 

jotka vievät koko projektista eniten aikaa. 

 

3.9 Seurantaviikko 9 

13.5.2019 

Tänään oli tavoitteena vaihtaa muutama olemassa oleva kytkentä, saattaa konesaliin 

asentaja, joka tulee asentamaan yhden palvelimen ja jos aikaa jää, asentaa vielä kaksi 

kytkintä. Iltapäivästä tiedossa oli suunnittelupalaveri huomista laitesiirtoa varten. Aamu-

päivä kului taas tarvittavia kaapeleita keräillessä ja opinnäytetyön seurantapalaverin 

merkeissä. Palaverin jälkeen päästiin lähtemään matkaan. Salissa työt aloitettiin kytken-

töjen vaihdoilla. Vanhat kuparikytkennät piti vaihtaa suoraan laitteiden väliseksi nykyisen 

väliaikaisen ratkaisun sijaan. Tämä oli normaalia perustyötä, eikä mitään ongelmia tullut. 

Lounaan jälkeen meidän piti mennä vastaanottamaan asentaja, joka oli tulossa konesa-

liin asentamaan yhtä palvelinta. Tämäkin asennus meni sujuvasti. Ajanpuutteen vuoksi 

kytkimien asennukset jouduttiin jättämään myöhemmäksi. Toimistolle palaamisen jäl-

keen palaveri alkoi melkein heti ja sen parissa kuluikin loppupäivä. 
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14.5.2019 

 

Tänään oli tarkoituksena tehdä eilen mainittu laitesiirto kahden konesalin välillä. Toimis-

tolta lähdettiin heti aamulla ajamaan kohti salia, jossa laite oli. Laitteen koon vuoksi sille 

oli jouduttu tilaamaan ulkoinen kuljetus. Saliin päästyä laite ajettiin alas ja siitä irrotettiin 

kaikki johdot. Tämän jälkeen kuljetusryhmä pakkasi laitteen autoonsa ja kaikki lähtivät 

ajamaan kohti toista konesalia. Toisessa salissa asennettiin laite paikoilleen ja niihin kyt-

kettiin tarvittavat johdot. Pääsin itse lähtemään kotiin, kun kaikki kytkennät oli tehty. Pari 

työkaveriani verkkotiimistä jäi vielä saliin varmistamaan, että laite lähtee asianmukaisesti 

takaisin päälle ja kaikki yhteydet toimivat. 

 

15.5.2019 

 

Tälle päivälle ei ollut juurikaan mitään tavoitteita. Aamupäivä kului oikeastaan pelkästään 

tulevista keikoista ja projekteista keskustellessa. Lounaan jälkeen minulla oli tiedossa 

työterveystarkastus, joka vei iltapäivästä sen verran paljon aikaa, ettei toimistolle kan-

nattanut sen jälkeen enää palata.  

 

16.5.2019 

 

Tänään oli tiedossa pitkä päivä. Puolenpäivän jälkeen oli tarkoitus mennä aloittelemaan 

laitteiden asennuksia kahdessa eri salissa. Laitteet otettaisiin myös myöhemmin illalla 

käyttöön. Vastaavia iltatöitä tulee tässä työtehtävässä eteen aina välillä. Useimmiten ne 

ovat tosin vähän lyhyempiä keikkoja kuin tämänpäiväinen työ. Itse olen tehnyt vähem-

män iltatöitä, sillä kollegani ovat yleensä hoitaneet ne. Tänään he olivat kuitenkin esty-

neet, joten työ jäi minun hoidettavakseni.  

Aamupäivä kului tarvittavien kaapeleiden ja muiden tarvikkeiden keräyksessä ja varmis-

tellessa, että kaikki on kunnossa. Lounaan jälkeen lähdin konesaliin aloittamaan asen-

nuksia ja kytkentöjä. Laitteita oli yhteensä kuusi, eli kolme per konesali. Asennukset ja 
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kytkennät sujuivat melko nopeasti, mutta käyttöönotto oli hitaampi prosessi. Töitä riitti 

sen kanssa myöhäiseen iltaan asti. 

 

17.5.2019 

 

Tänään aamupäivälle ei ollut suunniteltu mitään kummempaa. Iltapäivästä piti käydä ko-

nesalissa selvittelemässä parin laitteen yhteyksissä ilmenneitä ongelmia, sekä tehdä 

yksi pikainen kytkentä. Aamu kului siis taas tulevia töitä suunnitellessa. Puoliltapäivin 

lähdettiin konesaliin selvittelemään yhteysongelmia. Salissa kytkin ensin tarvittavan yh-

teyden, joka rupesi toimimaan ongelmitta. Sen jälkeen alettiin tutkimaan ongelmallisia 

yhteyksiä. Ensimmäisenä kokeiltiin puhdistaa kyseiset kuituyhteydet ja ihme kyllä ne lo-

pettivatkin sen seurauksena virheilyn.  

 

3.9.1 Viikkoanalyysi   

Kokonaisuutena tämä viikko tuntui vähän katkonaiselta. Tämä johtui varmaan siitä, että 

monena päivänä oli tällä viikolla saattokeikkoja tai muuta työtä, joka koostui pitkälti odot-

telusta. Myös keskiviikkoinen terveystarkastus varmaan vaikutti asiaan. Erikoisin tapah-

tuma tällä viikolla oli tiistaina tapahtunut laitesiirto. Siirrothan ovat näissä töissä arkipäi-

vää, mutta laitteen koko teki työstä erikoisen. Tilatut kuljettajat hoitivat työn kuitenkin 

hyvin ja laite saatiin toimimaan kunnialla.  

Myös torstain iltatyö oli omalla kohdalla harvinaisempi työtapahtuma. Sen jälkeen, kun 

sain tarvittavat kytkennät tehdyksi, aika kului pitkälti verkkotiimiä odottaessa. Tiimi nosti 

myöhemmin kaikki kytkennät hallitusti ylös. Torstai oli ylipäätään melko raskas päivä, 

koska olin töissä koko päivän aamusta myöhäiseen iltaan asti. Omalla kohdalla ei aina-

kaan kovin usein jaksa tehdä samanlaisia päiviä. 
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3.10 Seurantaviikko 10  

20.5.2019 

 

Tänään ei ollut töihin tullessa tiedossa kummempaa tekemistä. Aamupäivällä havaittiin 

kuitenkin yhteysongelmaa, jota jonkun piti saman tien lähteä korjailemaan. Loppujen lo-

puksi en itse kuitenkaan joutunut lähtemään, vaan toinen kollegoistani lähti hoitamaan 

kyseistä keikkaa. Iltapäivällä tutkin meille toimitettuja kuitukaapeleita, joissa oli ilmennyt 

pieniä häiriöitä. Kävi ilmi, että osassa tavarantoimittajalta tulleista kaapeleista oli likaa, 

joka sitten aiheutti virheilyä. Kyseinen erä vaatii siis tulevaisuudessa tarkempaa puhdis-

tamista kuin normaalisti.  

 

21.5.2019 

 

Tänään oli firman yksikköpäivät. Koko päivä ja ilta kului syödessä ja juodessa, sekä eri-

laisia esityksiä kuunnellessa. Vastaavia tapahtumia on aika harvoin, mutta tuovat muka-

vaa vaihtelua normaaliin työntekoon.  

 

22.5.2019 

 

Tarkoituksena oli asentaa kaksi palomuuria ja yksi kytkin, sekä keräillä huomista kone-

salikäyntiä varten tarvittavat määrät kaapeleita. Aamupäivällä lastattiin tarvittavat laitteet 

ja kaapelit autoon ja lähdettiin konesaliin. Palomuurit saatiin asennettua ja kytkettyä il-

man ongelmia. Kytkin saatiin kyllä asennettua, mutta kytkennöissä oli epäselvyyttä, eikä 

niitä sen vuoksi alettu tekemään. Yleensä jos kytkentöjä ruvetaan tekemään epäselvien 

tai puutteellisten ohjeiden mukaisesti, ne joudutaan kuitenkin myöhemmin muuttamaan. 

Tästä syystä on yleensä parempi antaa asian olla ja tehdä työ myöhemmin kerralla kun-

nolla valmiiksi. Mitään huomisen suunnittelua kummempaa ei loppupäivästä enää tapah-

tunut.  
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23.5.2019 

 

Tänään oli taas tarkoituksena lähteä käymään pääkaupunkiseudun ulkopuolisessa ko-

nesalissamme. Siellä piti asentaa ja kytkeä kymmenisen laitetta. Verkkotiimin on tarkoi-

tuksena konfiguroida laitteet ensi viikon alussa, joten kaikki piti saada tänään kuntoon. 

Heti aamusta lähdettiin ajamaan kohti salia tarvittavat tavarat pakattuamme. Saliin pääs-

tyä loput aamupäivästä kuluikin kiskoja ja muita kiinnikkeitä ruuvaillessa. Lounaan jäl-

keen alettiin nostelemaan laitteita räkkiin. Laitteista melkein kaikki olivat erilaisia kytki-

miä, mutta mukana oli myös muutama palomuuri. Loppupäivä kuluikin nopeasti loppujen 

asennusten ja kaiken tehdyn dokumentoinnin parissa.  

 

24.5.2019 

 

Kollegani lähti heti aamusta käymään yhdessä konesalissa hoitamaan muutamaa vika-

keikkaa. Minua siellä ei kuitenkaan tällä kertaa tarvittu, joten jäin toimistolle päivystä-

mään ja kirjoittelemaan opinnäytetyötä. Loppujen lopuksi iltapäivälläkään ei tapahtunut 

mitään suurempaa, vaan koko päivä kului pääasiassa työtä kirjoitellessa. Esimiehenikin 

kannusti tekemään opinnäytetyötä, sillä mitään välitöntä huomiota vaativia työtehtäviä ei 

ilmaantunut. Omasta mielestäni on tärkeää, että työnantaja pystyy joustamaan vastaa-

vanlaisissa tilanteissa.  

 

3.10.1 Viikkoanalyysi   

Viimeinen seurantaviikko oli loppujen lopuksi aika normaali. Maanantainen kuitujen tut-

kiminen auttaa varmasti tulevaisuudessa, sillä virheily kuitujen likaisuuden takia on ollut 

viime aikoina aika yleistä. Asiasta annettiin palautetta tavarantoimittajallemme, joka tun-

tui olevan oikeasti pahoillaan asiasta ja lupasi olla yhteydessä tuotteiden valmistajiin. 

Toivottavasti tulevaisuudessa ongelmien määrä tämän ansiosta ainakin vähenisi jonkin 

verran. Työaikaa menee ikävästi hukkaan, kun joutuu ajelemaan konesaliin pelkästään 

sen takia, että joku kuitu on vähän likainen. Kyseiset keikat täytyy kuitenkin aina hoitaa 
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suhteellisen nopeasti, sillä likaiset kuidut aiheuttavat erinäisiä yhteysongelmia. Tämän 

takia näitä keikkoja ei oikein yleensä pysty myöskään yhdistämään muihin asennustöi-

hin, ellei kyseisenä päivänä juuri satu olemaan jotain tehtävää samaisessa salissa. 

Keskiviikkona ollut tiimipäivä toi positiivista vaihtelua tähän viikkoon, sillä vastaavia tilai-

suuksia ei ole kovinkaan usein. Vaikka tilaisuudessa oli paljon erilaisia esityksiä sekä 

yrityksen sisäisiltä että ulkoisilta henkilöiltä, oli tunnelma hyvä ja rento koko päivän ja 

illan ajan. Loppujen lopuksihan tarkoituksena oli kuitenkin pitää hauskaa ja tutustua uu-

siin työkavereihin, joita on viime aikoina tullut yritykseen useampia. 
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4 POHDINTA 

Opinnäytetyön tavoitteena oli kuvata konesalivastaavan päivittäistä työskentelyä IT-yri-

tyksessä. Erilaisten työtehtävien ja ongelmien kuvaus onnistui mielestäni hyvin. Koko-

naisuutena päiväkirjamuotoisen työn kirjoittaminen on ollut pääosin mielenkiintoinen pro-

jekti ja mielestäni se sopii hyvin kokopäivätöissä käyvälle opiskelijalle. Päivän tapahtu-

mista kirjoitin tilaisuuden tullen joko heti työpäivän lopuksi, tai välillä vasta myöhemmin 

illalla. Viikkoanalyysit pyrin aina kirjoittamaan perjantaisin, kun kyseisen viikon tapahtu-

mat olivat vielä melko tuoreena mielessä. Jotkin viikkoanalyysien teoriaosuuksista on 

lisätty myöhemmin.  

Päivittäisissä työtehtävissä korostuu dokumentaation ja kommunikoinnin tärkeys. Kaikki 

muutokset, joita laitteisiin tai konfiguraatioihin tehdään, pitää aina dokumentoida. Olen 

itse pyrkinyt pitämään huolta, että näin myös aina omien työtehtävieni osalta tapahtuu. 

Hyvä dokumentaatio ja ohjeistus helpottavat sekä omaa että muiden työskentelyä. Tämä 

näkyy erityisesti siinä, kun työntekijät yrityksessä vaihtuvat ja kaikki tieto tulisi olla tallella 

myös jossain muualla kuin työntekijöiden muistissa. Samalla korostuu myös kaikenlai-

nen kommunikointi ja tiedon jakaminen. Ikävät yllätykset vähenevät ja kaikkien työnteko 

helpottuu, jos tietoa jaetaan mahdollisuuksien mukaan etukäteen. Suurin osa työtehtä-

vistä tulee suoraan sähköpostilla ja loput yrityksen sisäisten järjestelmien kautta tai suo-

raan suullisesti työkavereilta.  

Kaipasin itse seurannan aikana enemmän tietoa erilaisista tulevista uusista projekteista 

ja asennuksista. Joskus työtehtävien kunnollinen suunnittelu esimerkiksi koko viikolle oli 

todella vaikeaa, koska tieto tarvittavista asennuksista saatiin vasta hetkeä ennen kuin 

laitteita pitäisi olla jo asentamassa tai kytkemässä. Yleensä niissä tapauksissa kyseiselle 

päivälle oli jo ehditty suunnitella muuta menoa. Tämä johti siihen, että työaikaa meni 

välillä hukkaan uusia työtehtäviä ihmetellessä. Välillä turhautumista aiheuttivat myös 

puutteellinen dokumentaatio tai työpyyntöjen mukana tuleva epätarkka ohjeistus.  

Koen kehittyneeni seurantajakson aikana jonkin verran, vaikkakin oppiminen jatkuu 

myös tulevaisuudessa koko ajan. Erityisesti tietoliikenneasioissa on tapahtunut kehi-

tystä, koska kyseisiä tehtäviä on tämän vuoden aikana tullut vastaan enemmän kuin ai-

kaisemmin. Vaikka tämä ei välttämättä suoraan raportoinnista käy ilmi, on laitteiden 

asentaminen ja kytkeminen nykyään sujuvampaa ja varmempaa kuin seurannan alka-

essa. Laitteiden asentamiseen ei käytännössä ole erillistä ohjeistusta, vaan kaikki 
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opitaan itse tekemällä ja työkavereiden avustuksella. Tietoliikenneasioihin on yleensä 

löytynyt yrityksen sisäisistä ohjeista apua, tosin myös näissä asioissa työkaverit ovat 

auttaneet ja opettaneet paljon.  
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